## precepto

Bonifa. martyr scripsit de hoc regi anglo-rū: t̄ ponif. lvi. dist. c. si gens angloz: sīc p̄ istas puincias diuulgatū ē t̄ nobis ī frācia t̄ italia impropereat t̄ ab istis pagani in impropriū nobis obiicitur: sp̄retis nobilib⁹ t̄ legalib⁹ ḡnubijs adulterādo t̄ luxuriando adinstar sodomitice gētis fedā vitā duxerit: de tali cōmixtione meretricis estimandū ē degeneres pp̄los quo ad fortitudinē t̄ ignobiles t̄ furētes libidine fore procreandos: t̄ ad extēmū vniuersā plexibem ad deteriora t̄ ignobiliora vergentez t̄ nouissime nec bello seculari fortē nec in fide stabilem nec honorabilē esse hoībus: nec deo esse amabilē vēturā: sicut alijs gentibus hispante puincie t̄ burgundionum pp̄lis cōtigit: q̄ sic a deo recedētes fornicas te sunt donec index tallū criminū vtrices penas p̄ ignorātiā legis det t̄ p̄ sarracenos venire t̄ seuire p̄miseric̄it: b̄ ibi. Extremū autē malū huius gradus ē cū q̄s uxore suā v̄l altā multierē agnoscit quidē ī vase debito s̄ in resolutione semē ejicit. Sicut fecisse legit̄ Her p̄mogenit⁹ inde t̄ frat̄ ei⁹ vt p̄z sup̄ins. Et dicūt qdā q̄ demones p̄rūq; seminis incremētū qdō boīes sic ejiciunt aut alio quoq; modo vigilando vel dormiendo diligēt colligūt ac sibi p̄pis corpora formātes masculina v̄l feminina ī q̄bus etiā videri t̄ palpari p̄hit si voluerint: transformātes se ī incubū v̄l succubā: assūmētes de masculo semē masculinū t̄ v̄ feia femininū ī gerūt se ad p̄stuprādū carnalē libidinis ardore laborātes. Et vt refert Jo. de ianua in suo catholicō sup̄ verbo succubo. Angeli tenebrar̄ corpib⁹ sic assumptis vitā nō influūt s̄ tm̄ motū. Unde vere t̄ p̄rie loquēdo nō comedunt nec generāt: t̄ tamē p̄ eoꝝ actū cōplet̄ generatio ī q̄tum semē humanū sic collectū apponere possūt in loco cōuenienti ad materiā p̄portionatū sicut t̄ semina aliaꝝ rerū colligere possunt ad cōplēdos aliquos effectus: vt attribuat̄ eis tm̄ id qdō ē motus localis nō aut ip̄a generatio cui⁹ p̄ncipiū nō ē virtus demonis aut corporis ab eo assumpti: sed ē virtus illi⁹ cui⁹ semē fuit: t̄ lō genit⁹ non ē fili⁹ demonis s̄ alicul⁹ hoīs. Sic gēs hūnoꝝ p̄creata legit̄ in gestis gothor̄. Itaq; cū gens gothor̄ migraret de Azia in euro pā: mulieresq; deformes h̄ret ī suo cōitatu ciecit illas: timēs ne liberos nimis deformes generarēt: sicq; nobilitatē gothorum deformarēt: q̄ de castris exclusive cū errarēt

## sextos

In nemore: accesserunt ad illas incubi demones et ex illis genuerunt filios et filias: ex quibus processit fortissima gens hunorum. Similiter legit. Merlinus propheta britanorum ex incubo demone et sanctimoniali feia regis filia generatus. Unde et reges qui usque hodie regnauit in eadem britania que nunc anglia dicitur de fantastica matre descendisse referuntur. Merlinus autem homo christianus fuit qui multa futura predixit qui quotidie implentur. Aerutamē plura legunt de incubis: sed sicut cubis vero pauca: unū tamē refert Cesarius de quādā scholastico lubrico: cui nocte quādā feia iudeā promiserat venire ad lectū eius: qua nō veniente specie ei⁹ diabolus assumpsit et lectū illius ascendit. Demonis igit̄ tota nocte abusus incubitu quē feminā p̄dictā eē credidit de mane pululabire qui respōdit: Cū quo putas te lacuisse hac nocte. R̄ndit ille cū tali muliere. Qui ait: ne quaquā s̄ cū diabolo. Qui ut stultus diabolo irrisit et de ope nihil curauit. Legit etiā de quādam incubo qui cuidā maritate in specie valde pulchri militis apparet ac blandis sermonib⁹ eius sensū acqren̄ sex annis incredibili libidine ab eodē vexata ē. Mā et inuisibilr ea sepi⁹ abutebat marito ei⁹ in eodē loco cubāte. Septimo anno venit ad sanctū Bernardū: cui cū multis lachrymis singula p̄ ordinē narrās in confessione petij⁹ subsidiū et ab eodē liberata fuit a demone. De his dicit Beda sup̄ lucā q̄ quādā demones dicunt succubi q̄ supponunt se viris in specie mulierū: quādam incubi qui cognoscunt mulieres sub specie viri: forte nō luxuria tracti sunt ut hoībus illudat. Methodius autem tāgere volēs cās diluvii dicit inter alia q̄ filij Layn p̄mo abutebant vxoribus fratrū suorum numeris forniciationibus: postea vero mulieres in vesaniaz verse sugresse viris abutebant: post hoc exarserunt homines in alterutrum coēutes. Seth autem preceptū accipit̄ ab Adā p̄ se suo ne se misceret posteri ei⁹ posteris cayn p̄iugio: sepauit cognationē suā a cognatione Layn. Et sūm Josephū filij Seth usque ad quartā generationē boni permanserunt postea vero ad mala progressi sunt ac p̄ hoc vi dētes filias Layn eē pulchrarū seculares libidinosas occupierunt eas et acceperunt sibi uxores. Et ex h̄ tpetāt⁹ vigebat ardor libidinis i hōles q̄ demones i humana spē se trāsformātes se multerib⁹ omiscuerunt: ac illi filios genuerunt iniuriosos: q̄ ppter cū